



JE Trading ApS

Søager 1, St. Valby, 4000 Roskilde

CVR-nr. 66 83 23 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2017.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JE Trading ApS Søager 1 St. Valby 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 66 83 23 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 36. regnskabsår
Direktion	Hanne Egholm, Direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Textile Holding ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med tekstiler mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 620.153 mod 402.465 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.722 mod 99.750 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	620.153	402.465
1 Personaleomkostninger	-360.264	-353.191
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.184	-10.716
Driftsresultat	228.705	38.558
Andre finansielle indtægter	13.522	153.235
2 Øvrige finansielle omkostninger	-112.215	-68.911
Resultat før skat	130.012	122.882
Skat af årets resultat	-29.290	-23.132
Årets resultat	100.722	99.750
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	100.722	0
Disponeret fra overført resultat	0	-250
Disponeret i alt	100.722	99.750

Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.531	162.864
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>159.531</u>	<u>162.864</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	186.548	243.823
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.548</u>	<u>243.823</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>346.079</u>	<u>406.687</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.895.313	1.357.578
Forudbetalinger for varer	401.809	264.042
Varebeholdninger i alt	<u>2.297.122</u>	<u>1.621.620</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	462.259	484.232
Andre tilgodehavender	8	0
Periodeafgrænsningsposter	22.467	21.965
Tilgodehavender i alt	<u>484.734</u>	<u>506.197</u>
Likvide beholdninger	<u>518.630</u>	<u>665.439</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.300.486</u>	<u>2.793.256</u>
Aktiver i alt	<u>3.646.565</u>	<u>3.199.943</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	1.357.136	1.256.413
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	Egenkapital i alt	<u>1.557.136</u>	<u>1.556.413</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>7.629</u>	<u>5.333</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.629</u>	<u>5.333</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.250	245.108
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.531.845	1.048.177
	Selskabsskat	26.128	20.664
	Anden gæld	<u>366.577</u>	<u>324.248</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.081.800</u>	<u>1.638.197</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.081.800</u>	<u>1.638.197</u>
	Passiver i alt	<u>3.646.565</u>	<u>3.199.943</u>

6 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	283.571	277.419
Pensioner	56.956	55.836
Andre omkostninger til social sikring	4.919	5.196
Personaleomkostninger i øvrigt	14.818	14.740
	<u>360.264</u>	<u>353.191</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.473	56.605
Andre finansielle omkostninger	63.742	12.306
	<u>112.215</u>	<u>68.911</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.256.414	1.256.663
Årets overførte overskud eller underskud	100.722	-250
	<u>1.357.136</u>	<u>1.256.413</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>0</u>	<u>100.000</u>

Noter

31/12 2016	31/12 2015
kr.	kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Textile Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 49 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
